
Android programátor celosvětových aplikací
 45 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete vyvíjet mobilní aplikace, které využívají společnosti jako je například Microsoft, FOX, Samsung nebo
RTL? Mezinárodní firma hledá Android vývojáře, který by přispěl do rodinné atmosféry programátorů v
Brněnských kancelářích. Spolupracovat můžete s týmy z Holandska, Španělska nebo Ameriky a vyvíjet
vlastní produkty, případně produkty na zakázku dle přání klienta.

Náplň práce
vývoj jednotlivých aplikací pro tablety a chytré telefony (jak nativně, tak pomocí Apache Cordova)  
podíl na implementaci, do které mohou být zahrnuty Vaše vlastní nápady  
vývoj moderních technologií a nových návhových vzorů  
údržba aplikací pro zajištění co největší spokojeností klientů  
spolupráce s mezinárodním týmem programátorů  
provádění revize kódu, případná optimalizace 

Požadavky
znalost technologií pro mobilní vývoj (Java pro Android nebo Objective-C, Swift pro iOS)  
předešlá praxe ve vývoji mobilních aplikací  
zkušenost s dependency injecton  
angličtina pro komunikaci s kolegy ze zahraničí  
výhodou zkušenost s jazykem JavaScript  
výhodou znalost sítí z hlediska bezpečnosti aplikací 

Nabízíme
přátelské prostředí a moderní kanceláře  
pružnou pracovní dobu  
možnost cestování do zahraničí  
5 týdnů dovolené  
občerstvení na pracovišti  
stravenky  
další benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


